

**Hovborg Kro Holding ApS**  
**Holmeåvej 2, 6682 Hovborg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 26 22 81 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

**Jørgen Georg Malling Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hovborg Kro Holding ApS Holmeåvej 2 6682 Hovborg  CVR-nr.: 26 22 81 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Johanne Munk Jørgensen Kaj Erling Simonsen Jørgen Georg Malling Jørgensen
<b>Direktion</b>	Jørgen Georg Malling Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Dattervirksomhed</b>	Hovborg Kro ApS, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 0 -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Dog kan selskabet konstatere at datterselskabets ledelse på nuværende tidspunkt er fortrøstningsfulde om datterselskabets fremtidige udvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	141.165	116.739
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.554</u>	<u>-4.545</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.361</b>	<b>105.944</b>
Skat af årets resultat	<u>2.575</u>	<u>2.379</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>131.936</u></b>	<b><u>108.323</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.166	116.739
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.230</u>	<u>-8.416</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>131.936</u></b>	<b><u>108.323</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.029.566	2.888.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.029.566</u>	<u>2.888.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.029.566</u></b>	<b><u>2.888.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.781	128.281
Udsudte skatteaktiver	16.001	13.624
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	198	0
Tilgodehavender i alt	<u>137.980</u>	<u>141.905</u>
Likvide beholdninger	<u>359</u>	<u>1.109</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>138.339</u></b>	<b><u>143.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.167.905</u></b>	<b><u>3.031.414</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.423.465	2.282.299
5 Overført resultat	517.556	526.786
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.066.021</u></b>	<b><u>2.934.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	95.618	91.065
Anden gæld	16	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.884</u>	<u>97.329</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.884</u></b>	<b><u>97.329</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.167.905</u></b>	<b><u>3.031.414</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.554	4.545
	<u>4.554</u>	<u>4.545</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	606.101	606.101
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>606.101</u>	<u>606.101</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	2.282.299	2.165.560
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	141.166	116.739
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u>2.423.465</u>	<u>2.282.299</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>3.029.566</u>	<u>2.888.400</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hovborg Kro ApS	Vejen	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.282.299	2.165.560
Resultatandel	141.166	116.739
	<u>2.423.465</u>	<u>2.282.299</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	526.786	535.202
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.230</u>	<u>-8.416</u>
	<u><b>517.556</b></u>	<u><b>526.786</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kaj Erling Simonsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hovborg Kro Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-731196901760

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-08-28 08:12:24Z

NEM ID 

## Johanne Munk Jørgensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hovborg Kro Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-662227532596

IP: 176.62.xxx.xxx

2020-08-28 13:30:28Z

NEM ID 

## Jørgen Georg Malling Jørgensen

### Direktør

På vegne af: Hovborg Kro Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-329211037396

IP: 176.62.xxx.xxx

2020-08-28 13:34:29Z

NEM ID 

## Jørgen Georg Malling Jørgensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hovborg Kro Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-329211037396

IP: 176.62.xxx.xxx

2020-08-28 13:34:29Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-28 13:36:48Z

NEM ID 

## Jørgen Georg Malling Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: Hovborg Kro Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-329211037396

IP: 176.62.xxx.xxx

2020-09-04 09:15:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0N55P-47HQH-XY52W-6MWEW-53W2D-MDQLH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>